shtatëdhjetë e katër mijë e shatëqind e pesëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga të ardhurat lokale për vitin 2025 dhe 2026. 

I ndarë Për vitin 2025: 

6,416,666 (gjashtë milion e katërqind e gjashtëmëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

Për vitin 2026: 

7,958,086 (shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

për objektin: “Përmirësim i paketës së shtresave asfaltike në rrugët “Heronjtë e Linasit”, 

“Shpiragu”, “Degëzim i “Sulo Goxhaj”. 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi